COMUNE DI ACQUEDOLCI

Provincia Messina

Prot. Gen. N° 10089 del 24.10.2008

Prot. A.G. N° 2521 del 24.10.2008



Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale per il giorno 29.10.2008 alle ore 19,00

Ai	Sigg.	Consi	glieri	Coı	nunali
					SEDE

Ai sensi dell'art.20 della Legge Regionale 26/08/1992, n.7 e successive modifiche, dell'art. 21 dello Statuto Comunale e dell'art. 12 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, è convocato in seduta pubblica urgente in prima convocazione il Consiglio Comunale per il giorno **29.10.2008** alle ore **19,00** presso i locali della Sala Consiliare dovendosi provvedere alla approvazione dello schema di statuto dell'Autorità d'Ambito.

Si avverte che la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta in corso. Qualora dopo la ripresa dei lavori non si raggiunga o venga meno il numero legale, la seduta è rinviata al giorno successivo con medesimo ordine del giorno e senza ulteriore avviso di convocazione. L'elenco degli argomenti da trattare è il seguente:

ARGOMENTI PROPOSTI DAL PRESIDENTE

1	Approvazione schema di statuto consortile dell'Autorità d'ambito
2	Mozione Consiglieri Comunali appartenenti al gruppo consiliare "Rinnovamento Progresso
	e Concretezza" Intitolazione beni demaniali al dott. Cirino Vieni
3	Mozione Consiglieri Comunali appartenenti al gruppo consiliare "Rinnovamento Progresso
	e Concretezza" Intitolazione beni demaniali al piccolo Hadek Omar
4	Trasformazione in mozione della interrogazione a risposta orale del gruppo consiliare "Per
	Acquedolci Ciro Gallo Sindaco" concernente la trasformazione della zona F/1 in prossimità
	del C.so Italia in zona edificabile B1
5	Interrogazione a risposta orale presentata dal gruppo di opposizione "decreto ingiuntivo
	Comune di S.Agata Militello-Depuratore consortile"
6	Mozione con proposta di voto presentata dal gruppo di opposizione "realizzazione progetto
	Archeo Park"
7	Mozione con proposta di voto presentata dal gruppo di opposizione "Contributo scolastico
	stage Comune Policoro"

Acquedolci, 25.10.2008

Il Presidente del Consiglio Comunale Dott.Benedetto Mezzanotte)